**S**ecūd⁹ ar. Cū oī deuotiōe celebra-  
da ē eucharistie festiuitas quā q̄ mā-  
ducat viuet in eternū. Et p̄cipue p̄ tria.

**P**rimo p̄ rei adorare p̄ntiam.

**S**ecūdo p̄ eius p̄cellentiā.

**T**ertio p̄ adoratiōis efficacīā.

**P**rimo igit̄ zc. q̄d em̄ adoram⁹ in isto se-  
sta nob⁹ realiter adest scz vey chūi corpus  
Notāda ē at̄ t̄plex chūi p̄ntia. s. p̄ dīnitas  
essentiā in oib⁹. In iustis p̄o solis per ḡraz  
Greg. sup̄ can. **D**e⁹ est cōi mō in oib⁹ re-  
bus p̄ntia potētia z substantia: r̄n fami lia-  
rioz mō dī ē in aliq̄b⁹ p̄ ḡram. Est at̄  
et alia p̄ntia p̄ corpale assistentiā: vīz in  
hoc sacramēto. p̄s. Dñs p̄ntū nobiscum

**S**ecūdo p̄ rei adorare p̄cellentiā: quā  
ipse est rex regū z dñs dñantiū. Apo. **xix.**  
Nedum inq̄ntū de⁹ sz etiā inq̄ntū homo  
Est autē in chūi hūanitate triplex p̄cellē-  
tia. s. sanctificatiōis gratiose. Ipse em̄ est  
sanctus sc̄oz. Dan. **ix.** Exercitatiōis vir-  
tuose in bonis operib⁹ z passionibus. Et  
cōiunctiōis gl̄iose. s. cum diuinitate rōne

cuius adorari debet adoratiōe latrię. p̄s.  
Adorate scabellū pedū eius quā sc̄m̄ est.  
Hūanitas quippe chūi est quasi scabellū  
diuinitatis. **T**ertio p̄pter adoratiōis  
efficaciā. Talis enim adoratiō est magne  
efficacie in merito. Iuxta illud. **j. Regū.**  
**ij.** Qui me honorificauerit gl̄ificabo euz.  
Et sicut dicit Aug⁹. Hec adoratiō precī-  
pue p̄sistit in actu fidei spei z charitatis.  
In q̄ etiā cōsistit vīta aie. Iō per hā cad⁹  
oratiōē h̄r vīta spūalis. Et illa adoratiō  
est spūalis corporis chūi māducatio. Exē-  
plū h̄r habem⁹ in ap̄lis q̄ tantā fidem  
spem z charitā h̄r habebāt cum p̄dicasset  
chūis de hoc sacramēto. Ut h̄r. **Jo. vj.** et  
multi ex discipulis ei⁹ abierunt dī. Durus  
est hīc sermo: tandē dī. ap̄lis. Nunquid z  
vos vultis abire: Et r̄ndens Petri⁹ p̄ se  
z p̄ alijs dī. Dñe: ad quē ibimus? Verba  
vīte eterne habes. q. d. Sacramētū hoc  
de q̄ loqr̄is ducit ad vitā eternā. **C**hr̄yso.  
Ipa vīta eterna tu es: et non das in car-  
ne z sanguine tuo nisi quod es.

**T**ertius articulus. Aud. **zc.** Sed nota  
re quā non placet adoratiō aut obla-  
tio nisi placeat p̄sona offerēs. **U**n̄ de peñ  
Dis. **v. c. p̄mo. s.** Semp offerat. Et **xij. q.**  
**v.** Scriptū. Abel placuit deo z ei⁹ obla-  
tio. Non possumus autē chūsto placere:  
nisi sibi configuremur per fidem z chari-  
tatem: qz vt dicitur Iusti, de re militari.  
Militēs debent habere stigma sui p̄nci-  
pis. Cauete ergo: ne corā chūsto p̄pareat̄  
ris cū sign⁹ diaboli. Nam si veniret rex et  
omnes irent obuiā ei: z vnus portaret s̄-  
gnum aduersarij: licet clamaret viuat rex  
censeret p̄dicor. **E**xpone z applica no-  
tando: qz signū aduersarij chūi. s. diaboli:  
est peccatum quod abominabile est deo.  
**Sap. xij.** Odio est deo impius z impie-  
tas eius.

Sermo secundus.

**Q**ui mandu-

**q**cat zc. Caro mea vere est ci-  
bus et sanguis meus vere ē  
potus. **Jo. vj.** Verissimus amicus n̄r ē  
dñs iesus Nos enim ad proprios sumpt⁹  
suos z cōmodū n̄m dilerit. Nam pro no-  
bis mori voluit. Et insuper corpus z sang-  
uinem in cibuz dedit. Unde dicit Caro